АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБОЙ
муниципального района Безенчукский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» февраля 2024 года № 20

О включении имущества в реестр муниципальной

собственности и в состав имущества казны

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», Уставом  сельского поселения

Прибой, в соответствии с Положением о Порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью сельского поселения Прибой, утвержденным

Решением Собрания представителей сельского поселения Прибой муниципального

района Безенчукский Самарской области от 14.11.2011 года № 37/14,  Соглашением

о передаче полномочий № 1/Пр от 29.12.2023 г., распоряжением Администрации

муниципального района Безенчукский Самарской области от 29.12.2023 года  № 584

«Об уполномоченных органах по исполнению переданных полномочий (части

полномочий) городских и сельских поселений муниципального района Безенчукский

в соответствии с заключенными Соглашениями от 29.12.2023 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять в муниципальную собственность сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский Самарской области недвижимое

имущество (жилые помещения) согласно перечню (Приложение № 1).

2. Бухгалтеру (О.А. Ухановой) принять в собственность на баланс

недвижимое имущество (жилые помещения) согласно перечню

(Приложение № 1).

3. Ходатайствовать перед руководителем Комитета по управлению

муниципальным имуществом муниципального района Безенчукский Самарской

области  (Ю.М. Боровец):

3.1. включить в реестр муниципальной собственности и состав имущества

казны сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский

Самарской области недвижимое имущество (жилые помещения) согласно

перечню (Приложение № 1);

3.2.  внести изменения в реестр и в состав имущества казны муниципальной

собственности сельского поселения Прибой муниципального района

Безенчукский Самарской области.

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исп. С.В. Петраш
т.8(84676)43310

Приложение № 1 к Постановлению Администрации

 сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский

Самарской области № 20 от 13.02.2024 г.

Перечень недвижимого имущества,

 принимаемого в собственность сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области

№

п/п

Наименование

недвижимого

имущества

(номер квартиры)

Общая

площадь

(кв.м)

Балансовая

стоимость

(руб.)

Кадастровый номер

Адрес объекта недвижимого имущества

1. Квартира № 11 58,2 1 701 920,00 63:12:0804007:438 Самарская область, Безенчукский район,

п. Прибой, ул. Центральная, д. 3А

2. Квартира № 14 58,6 2 166 080,00

63:12:0804007:441 Самарская область, Безенчукский район,

п. Прибой, ул. Центральная, д. 3А

3. Квартира № 24 62,8 2 166 080,00

63:12:0804007:452 Самарская область, Безенчукский район,

п. Прибой, ул. Центральная, д. 3А

4. Квартира № 26 44,9 1 701 920,00 63:12:0804007:454 Самарская область, Безенчукский район,

п. Прибой, ул. Центральная, д. 3А

5. Квартира № 30 44,5 1 701 920,00 63:12:0804007:459 Самарская область, Безенчукский район,

п. Прибой, ул. Центральная, д. 3А

6. Квартира № 35 63,1 2 166 080,00

63:12:0804007:464 Самарская область, Безенчукский район,

п. Прибой, ул. Центральная, д. 3А